



PP/0017573.2017

2017-10-30
URZĄD MIASTA I GMINY W SEROCKU

Sz. Pan

Sylwester Sokolnicki

Burmistrz Miasta i Gminy Serock

Petycja

W sprawie budowy hali sportowej przy Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Serocku skierowana do Pana Sylwestra Sokolnickiego, Burmistrza Miasta i Gminy Serock

My, niżej podpisani mieszkańcy Miasta i Gminy Serock, rodzice uczniów Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Serocku, wyrażając swoją opinię i działając na podstawie art. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (Dz.U. 2014 poz.1195):

1. Wnosimy o przyjęcie do budżetu na rok 2018 wniosku Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika o budowę hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Serocku. W Szkole Podstawowej panują bardzo złe warunki lokalowe do prowadzenia zajęć wychowania fizycznego. Młodsze klasy często odbywają lekcje wychowania fizycznego w łączniku między korytarzem, a salą gimnastyczną. Bardzo często zdarza się, że w sali gimnastycznej ćwiczą jednocześnie 2 oddziały czyli 50 uczniów. Uważamy, że nie są to właściwe warunki do rozwoju fizycznego naszych dzieci.
2. Wzywamy do podjęcia pilnych działań związanych z budową nowej hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Serocku. Uważamy, że obecna sala gimnastyczna jest obiektem zbyt małym w stosunku do potrzeb społeczności szkolnej. Jej budowa zakończyła się w czasie, kiedy do szkoły uczęszczało o wiele mniej uczniów niż obecnie.
3. Uważamy, że nowa hala sportowa powinna znajdować się w sąsiedztwie Szkoły Podstawowej, optymalnie – powinna być połączona z budynkiem szkoły bezpośrednio lub łącznikiem, aby mogła być sensownie wykorzystywana do zajęć wychowania fizycznego. Nie zgadzamy się z ewentualnym usytuowaniem hali sportowej w znacznej odległości od szkoły, ponieważ w praktyce oznaczałoby to brak możliwości bieżącego uczestnictwa dzieci w zajęciach wychowania fizycznego. Nie wyobrażamy sobie, że dzieci miałyby być dowożone autokarami na zajęcia wychowania fizycznego, ponieważ wiązałoby się to ze znaczącą stratą czasu przeznaczonego na te zajęcia.

4. Hala sportowa jest niezbędna nie tylko do prowadzenia zajęć wychowania fizycznego w szkole. Zwracamy uwagę, że hala sportowa będzie służyć także jako baza dla zajęć oferowanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Serocku, który na chwilę obecną jest zmuszony wypożyczać halę od Powiatowego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych. Nowa hala sportowa stanowiłaby odpowiedź także na potrzeby starszych mieszkańców Gminy Serock, którzy na różne zajęcia, w tym na basen, są zmuszeni dojeżdżać poza teren Gminy Serock. Uważamy, że budowa hali sportowej powinna stanowić priorytet dla planowanych działań Gminy w najbliższym czasie jako inwestycja, która zaspokoi potrzeby szerokiego grona mieszkańców Gminy Serock.

5. Komisja Kultury, Oświaty i Sportu na posiedzeniu w dniu 11 października 2017 r. pozytywnie rozpatrzyła wniosek budowy hali sportowej jednak z uwzględnieniem w pierwszej kolejności lokalizacji tego obiektu na terenie byłego ośrodka „PKO”. Zwracamy uwagę na fakt, że ukształtowanie w/w terenu rodzi olbrzymie koszty budowy planowanej inwestycji ze względu na nieregularny kształt oraz ponad czterometrowy spadek terenu działki. W związku z powyższym uważamy, że lokalizacja obiektu sportowego na terenie Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika jest najlepsza z uwagi na położenie tj. bliskie sąsiedztwo uczniów, Ośrodka Sportu i Rekreacji oraz niższe koszty budowy.

PRZEWODNICZĄCY RADY RODZICÓW
SZKOŁY PODSTAWOWEJ
im. Mikołaja Kopernika
w Serocku

Marcin Wójcik